Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297 – Fax: (0251) 3825585  Website: http://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN-QLK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

một số điều Thông tư số 17/2015/TT-

BKHCN

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

 - UBND các huyện và tp Biên Hoà, tp Long Khánh;

 - Các viện, trường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

 - Các Tổ chức KH&CN trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện công văn số 9601/UBND-KGVX ngày 18/9/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư

số 17/2015/TT-BKHCN kèm theo văn bản số 3127/BKHCN-ĐP ngày 13/9/2023;

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, góp ý

đối với dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung nêu trên. Ý kiến góp ý bằng văn bản

của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày

02/10/2023 để Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và Bộ

Khoa học và Công nghệ.

Toàn văn nội dung dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư

17/2015/TT-BKHCN của Bộ Khoa học và Công nghệ được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử Khoa học và Công nghệ Đồng Nai tại địa chỉ:

http://www.skhcn.dongnai.gov.vn (mục Thông báo).

Trân trọng./.

Đính kèm:

- Công văn số số 9601/UBND-KGVX ngày 18/9/2023;

- Văn bản số 3127/BKHCN-ĐP ngày 13/9/2023;

- Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 17/2015/TT-BKHCN.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Trung tâm TKC (cập nhật cổng TTĐT Sở);

- Lưu VT, P.QLK.
QLKDiep_Gop y Thong tu 17/110b

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Đạt

http://dost-dongnai.gov.vn/
http://www.dost-dongnai.gov.vn/

		2023-09-22T08:34:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Long<longp.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T14:39:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:53:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:53:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:53:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!